（様式３）
（受  付） （台  帳）

  兵 庫 県 収 入 証 紙  貼 付

３，３００円

（割印不要）

教育職員免許状授与申請書

本  籍  地

現  住  所

 ふ り が な
氏    名  生年月日

昭和
平成

  年  月  日

免許状の種類
教  科

(領域)

 私は上記の免許状を授与していただきたいので、別紙関係書類を添えて申請します。
令和 ３ 年 ３ 月 ２５ 日

 兵庫県教育委員会 様
                  氏  名                 ○印

誓  約  書
 私は、次の各号のいずれかに該当する者でないことを誓います。
 （１）禁錮以上の刑に処せられた者（執行猶予含む）
 （２）懲戒免職又は分限免職の処分を受け、免許状がその効力を失い、

当該失効の日から３年を経過しない者
 （３）免許状取上げの処分を受け、当該処分の日から３年を経過しない者
 （４）日本国憲法施行の日以降において、日本国憲法又はその下に成立した政府を
   暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入し
   た者

  令和 ３ 年 ３ 月 ２５ 日
                   氏  名                 ○印

教育職員免許状の保有状況

 種 類 教科(領域) 授与年月日 授与権者 免許状番号
     ． ．
     ． ．
     ． ．
     ． ．
     ． ．
 ※所有する全ての教員免許状について記入すること。

上記のとおり相違ありません。
                  氏  名                 ○印